
UCHWAŁA NR VII/ Z2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska 
Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019r. działalności Gimnazjum 
w Borku Wlkp. wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku 
Wlkp. z siedzibą ul. Dworcowa 58 63-810 Borek Wlkp.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZFwnmin? 
Raby Miejskii

Tomasa Pawiak

Opracowała:
Alicja Łopatka



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR VII/ 49 /2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie zakończenia działalności Gimnazjum w Borku Wlkp.

Art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) stanowi, że „Organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 
listopada 2019 r. w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności”. W związku 
z planowanym rozwiązaniem Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. 
podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.


